
Nr. 

curent

Tip 

plată
Cod proiect Cod SMIS Denumire beneficiar Nr. cerere
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1 P POSDRU/129/5.1/G/133656 49301 Asociatia InterConcordia 1 3/13/2014 4/2/2014 4/4/2014 108,560.00

2 P POSDRU/129/5.1/G/130242 49300 DAS Targoviste 1 3/13/2014 4/2/2014 - -

3 P POSDRU/129/5.1/G/134547 49306 Asociatia Targoviste spre Europa 1 3/13/2014 4/2/2014 - -

4 P POSDRU/129/5.1/G/135272 49312 Europroject Partner SRL 1 3/13/2014 4/2/2014 - -

5 P POSDRU/129/5.1/G/126374 49293 CCIA Giurgiu 1 3/13/2014 4/2/2014 4/2/2014 73,236.70

6 P
POSDRU/138/5.2/G/125443

49120
Asociatia de Sprijin a Somerilor 

Dambovita
1

3/27/2014
4/3/2014 4/1/2014 77,422.55

7 P POSDRU/138/5.2/G/132486 49149 Primaria Curcani 1 3/27/2014 4/18/2014 - -

8 P POSDRU/138/5.2/G/125469 49122 Asociatia Inapoi la Munca 1 3/27/2014 4/3/2014 4/1/2014 76,817.75

9 P POSDRU/129/5.1/G/134487 49304 Fundatia Dezvoltare in Europa 1 3/28/2014 4/18/2014 - -

10 P POSDRU/129/5.1/G/135272 49312 Europroject Partner SRL 1 3/31/2014 4/4/2014 4/4/2014 70,440.33

11 P POSDRU/129/5.1/G/134547 49306 Asociatia Targoviste spre Europa 1 3/31/2014 4/4/2014 4/4/2014 70,732.78

12 P POSDRU/138/5.2/G/131231 49142 Comuna Soldanu 1 4/1/2014 4/17/2014 4/16/2014 106,078.30

13 P POSDRU/138/5.2/G/130132 49135 Asociatia Proest 1 3/27/2014 4/17/2014 4/16/2014 99,349.55

14 P POSDRU/138/5.2/G/131626 49146 Asociatia PartNET 1 3/28/2014 4/18/2014 4/29/2014 45,307.80

15 P POSDRU/129/5.1/G/135001 49311 Asociatia PartNET 1 3/28/2014 4/18/2014 4/24/2014 89,694.60

16 P POSDRU/129/5.1/G/130242 49300 DAS Targoviste 1 3/31/2014 4/7/2014 4/7/2014 108,570.73

17 P POSDRU/118/6.2/G/123636 48046 DGASPC Calarasi 2 4/4/2014 4/9/2014 4/8/2014 108,467.40

18 P POSDRU/118/6.2/G/124493 48074 DGASPC Calarasi 2 4/4/2014 4/9/2014 4/7/2014 95,104.00

19 P POSDRU/129/5.1/G/127977 49298 Estetic Clas SRL 1 4/7/2014 4/17/2014 4/18/2014 92,626.40

20 P POSDRU/129/5.1/G/134626 49307

Patronatul Roman din Industria 

de morarit panificatie si produse 

fainoase ROMPAN

1 4/14/2014 4/17/2014 - -

21 P POSDRU/147/6.3/G/135179 49248 Amiras C&L Impex SRL 1 4/16/2014 5/7/2014 5/12/2014 105,864.00

22 P POSDRU/147/6.3/G/135180 49249 Amiras C&L Impex SRL 1 4/16/2014 5/7/2014 5/12/2014 105,864.00

23 P POSDRU/138/5.2/G/132533 49150 Asociatia React 1 4/17/2014 4/25/2014 - -

24 P POSDRU/147/6.3/G/131184 49223 Amiras C&L Impex SRL 1 4/17/2014 5/7/2014 5/9/2014 105,864.00

25 P POSDRU/147/6.3/G/124883 49192 Amiras C&L Impex SRL 1 4/17/2014 5/7/2014 5/12/2014 105,864.00

26 P POSDRU/147/6.3/G/135181 49250 Amiras C&L Impex SRL 1 4/17/2014 5/7/2014 5/12/2014 105,864.00

27 P POSDRU/138/5.2/G/126915 49128 Dual Serv Com SRL 1 4/17/2014 4/25/2014 4/23/2014 17,772.50

28 P POSDRU/147/6.3/G/125181 49194 Municipiul Campina 1 4/22/2014 5/15/2014 - -

29 P POSDRU/138/5.2/G/135226 49179 Fundatia Estuar 1 4/23/2014 4/23/2014 4/23/2014 87,729.20

30 P POSDRU/138/5.2/G/132486 49149 Primaria Curcani 1 4/25/2014 4/28/2014 4/28/2014 106,078.30

31 P POSDRU/138/5.2/G/132533 49150 Asociatia React 1 4/29/2014 4/30/2014 4/30/2014 104,097.97

32 P POSDRU/147/6.3/G/129467 49213 HR Specialists SRL 1 4/30/2014 5/26/2014 - -

33 P POSDRU/118/6.2/G/124568 48080 DGASPC Ialomita 2 5/5/2014 5/12/2014 5/13/2014 29,255.50

34 P POSDRU/129/5.1/G/134487 49304 Fundatia Dezvoltare in Europa 1 5/7/2014 5/7/2014 5/7/2014 108,402.85

35 P POSDRU/138/5.2/G/133735 49155 Estetic Clas SRL 1 5/16/2014 6/6/2014 5/29/2014 92,371.03

36 P POSDRU/138/5.2/G/135330 49181 Estetic Clas SRL 1 5/16/2014 6/6/2014 5/29/2014 108,544.20
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37 P POSDRU/129/5.1/G/127463 49295 DAS Targoviste 1 5/14/2014 6/6/2014 - -

38 P POSDRU/147/6.3/G/129467 49213 HR Specialists SRL 1 5/20/2014 5/30/2014 - -

39 P POSDRU/147/6.3/G/125181 49194 Municipiul Campina 1 5/29/2014 6/6/2014 5/30/2014 103,617.75

40 P POSDRU/129/5.1/G/127463 49295 DAS Targoviste 1 6/2/2014 6/11/2014 6/2/2014 106,901.65

41 P POSDRU/147/6.3/G/129467 49213 HR Specialists SRL 1 6/4/2014 6/13/2014 6/6/2014 90,098.55

42 P POSDRU/138/5.2/G/126915 49128 Dual Serv Com SRL 2 6/20/2014 6/27/2014 6/20/2014 17,772.50

43 P POSDRU/129/5.1/G/133656 49301 Asociatia InterConcordia 2 7/10/2014 7/18/2014 7/18/2014 108,560.00

44 P POSDRU/129/5.1/G/126374 49293 CCIA Giurgiu 2 7/15/2014 7/23/2014 7/23/2014 73,236.70

45 P POSDRU/129/5.1/G/130242 49300 DAS Targoviste 2 7/21/2014 7/29/2014 7/25/2014 108,570.73

46 P POSDRU/138/5.2/G/125469 49122 Asociatia Inapoi la Munca 2 7/22/2014 7/30/2014 8/14/2014 76,817.75

47 P POSDRU/138/5.2/G/135226 49179 FUNDATIA ESTUAR 2 7/22/2014 7/30/2014 8/13/2014 87,729.20

48 P POSDRU/138/5.2/G/130132 49135 Asociatia Proest 2 7/24/2014 8/4/2014 7/25/2014 99,349.55

49 P
POSDRU/138/5.2/G/125443

49120
Asociatia de Sprijin a Somerilor 

Dambovita
2

7/28/2014
8/5/2014 8/19/2014 77,422.55

50 P POSDRU/129/5.1/G/135001 49311 Asociatia PartNET 2 8/8/2014 8/19/2014 8/13/2014 94,837.49

51 P POSDRU/129/5.1/G/127977 49298 Estetic Clas SRL 2 8/14/2014 8/25/2014 8/20/2014 92,626.40

52 P POSDRU/129/5.1/G/134547 49306 Asociatia Targoviste spre Europa 2 8/18/2014 8/26/2014 - -

53 P POSDRU/129/5.1/G/135272 49312 Europroject Partner SRL 2 8/18/2014 8/26/2014 - -

54 P POSDRU/138/5.2/G/132533 49150 Asociatia React 2 8/20/2014 8/28/2014 10/1/2014 104,097.97

55 P POSDRU/138/5.2/G/131626 49146 Asociatia PartNET 2 8/20/2014 8/28/2014 8/29/2014 45,307.80

56 P POSDRU/147/6.3/G/135181 49250 SC AMIRAS C&L IMPEX SRL 2 8/22/2014 9/1/2014 10/22/2014 105,864.00

57 P POSDRU/147/6.3/G/135180 49249 SC AMIRAS C&L IMPEX SRL 2 8/22/2014 9/1/2014 10/22/2014 105,864.00

58 P POSDRU/147/6.3/G/135179 49248 SC AMIRAS C&L IMPEX SRL 2 8/22/2014 9/1/2014 10/22/2014 105,864.00

59 P POSDRU/147/6.3/G/131184 49223 SC AMIRAS C&L IMPEX SRL 2 8/22/2014 9/1/2014 10/21/2014 105,864.00

60 P POSDRU/147/6.3/G/124883 49192 SC AMIRAS C&L IMPEX SRL 2 8/22/2014 9/1/2014 10/21/2014 105,864.00

61 P POSDRU/118/6.2/G/124561 48075 DGASPC Ialomita 2 8/26/2014 9/3/2014 8/27/2014 51,059.60

62 P POSDRU/129/5.1/G/134487 49304 Fundatia Dezvoltare in Europa 2 8/27/2014 9/4/2014 10/24/2014 75,919.05

63 P POSDRU/129/5.1/G/127463 49295 DAS Targoviste 2 9/1/2014 9/9/2014 10/2/2014 106,901.65

64 P POSDRU/125/5.1/S/125461 51349 Asociatia Inapoi la Munca 2 9/8/2014 9/12/2014 10/8/2014 127,058.85

65 P
POSDRU/125/5.1/S/125450

51347
Asociatia de Sprijin a Somerilor 

Dambovita
2 9/8/2014 9/12/2014 10/22/2014 128,776.45

66 P POSDRU/138/5.2/G/133735 49155 Estetic Clas SRL 2 9/9/2014 9/15/2014 3/11/2014 92,371.03

67 P POSDRU/138/5.2/G/135330 49181 Estetic Clas SRL 2 9/9/2014 9/15/2014 10/24/2014 108,544.20

68 P POSDRU/125/5.1/S/127373 51753 AJOFM Giurgiu 2 9/16/2014 9/25/2014 9/26/2014 329,105.34

69 P POSDRU/144/6.3/S/125471 49430 ASIM Dambovita 2 9/18/2014 9/26/2014 10/21/2014 159,999.06

70 P POSDRU/135/5.2/S/129247 51052 AJOFM Calarasi 2 9/23/2014 9/30/2014 10/2/2014 222,222.37

71 P
POSDRU/125/5.1/S/125929

51366
Asociatia Europa pentru 

Dezvoltare Umana
2

9/25/2014
10/3/2014 10/21/2014 735,010.38

72 P
POSDRU/135/5.2/S/134154

51100
Asociatia Europa pentru 

Dezvoltare Umana
2

9/25/2014
10/3/2014 10/21/2014 773,531.54

73 P POSDRU/168/6.1/G/144258 56062 Fundatia EMMA 1 10.14.2014

74 P POSDRU/168/6.1/G/144552 56058 Fundatia EMMA 1 10.14.2014

75 P POSDRU/168/6.1/G/144908 56055 Fundatia EMMA 1 10.14.2014

76 P POSDRU/168/6.1/S/145501 56026 C4C 1 10.17.2014 - - -

77 P POSDRU/168/6.1/S/144453 56031 UAT Judetul Ilfov 1 10.20.2014

78 P POSDRU/168/6.1/S/144576 46185 Asociatia Start Equitable 1 10.20.2014

79 P
POSDRU/168/6.1/S/144339

56192
Asociatia Centrul de resurse 

APOLLO
1 10.30.2014



80 P POSDRU/147/6.3/G/125181 49194 Municipiul Campina 2 10.31.2014 11/19/2014 11/19/2014 103,617.75

81 P POSDRU/168/6.1/G/143881 56258 Fundatia Natura Vie 1 11/7/2014

82 P POSDRU/138/5.2/G/132486 49149 Primaria Curcani 2 11/13/2014 11/17/2014 11/17/2014 106,078.30

83 P

POSDRU/168/6.1/G/146253

56187 Asociatia Platforma Regionala 

pentru Educatie si Cultura PREC

1

11/13/2014

84 P POSDRU/138/5.2/G/131231 49142 Comuna Soldanu 2 11/13/2014 11/20/2014 11/20/2014 106,078.30

85 P
POSDRU/168/6.1/S/145923

56331
Asociatia Romana de 

Balneologie
1

11/18/2014
- - -

86 P POSDRU/168/6.1/S/145250 56337 Asociatia Europa Sociala 1 11/18/2014

87 P POSDRU/147/6.3/G/129467 49213 HR Specialists SRL 2 11/20/2014 11/28/2014 12/2/2014 90,098.55

88 P POSDRU/168/6.1/S/143990 56194 UAT - Primaria Dobresti 1 11/21/2014

89 P POSDRU/168/6.1/S/144402 56269 Fundatia Motivation Romania 1 11/25/2014 - - -

90 P POSDRU/168/6.1/S/146188 56191
Asociatia pentru sprijin si training 

resurse umane"A.S.T.R.U"
1 12/9/2014

91 P POSDRU/168/6.1/S/145923 56331
Asociatia Romana de 

Balneologie
1 12/11/2014 - - -

92 P POSDRU/125/5.1/S/133252 51240 Destine Holding SA 2 9/10/2014 12/17/2014 12/17/2014 199,500.00

93 P POSDRU/168/6.1/S/145501 56026 C4C 1 12/16/2014

94 P POSDRU/168/6.1/S/144402 56269 FUNDATIA MOTIVATION ROMANIA 1 19.12.2014

95 P POSDRU/168/6.1/S/145923 56331 Asociatia Romana de Balneologie 1 12/22/2014



ANEXA II

Observaţii

redepusa in 31,03,2014

redepusa in 31,03,2014

redepusa in 31,03,2014

redepusa in 25,04,2014

redepusa in 07,05,2014

solicitare renuntare contract

redepusa in 29,04,2014

redepusa 29,05,2014

redepusa 20.05.2014
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redepusa 02,06,2014

redepusa 04,06,2014

respingere cf. adresa 5126/19.08.2014

respingere cf. adresa 5125/19.08.2015

anulata (redepusa 16,12,2014) 



clarificari solicitate

anulata (redepusa 11,12,2014) 

clauza suspensiva neridicata

anulata (redepusa 19.12.2014)

anulata (redepusa 22.12.2014)


